

HC Invest, Vejle ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 83 58 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Heinrich Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HC Invest, Vejle ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 83 58 08
Stiftet: 24. september 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schrøder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf, herunder udvikling af ejendomme eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.961.579 kr. mod 2.149.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.795 kr. mod -738.897 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.961.579 | 2.149.412 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.403.181 | -1.366.253 |
| Driftsresultat | 558.398 | 783.159 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 34.185 | 71.584 |
| Andre finansielle indtægter | 886.747 | 366.708 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.273.087 | -2.331.698 |
| Resultat før skat | 206.243 | -1.110.247 |
| Skat af årets resultat | -172.448 | 371.350 |
| Årets resultat | 33.795 | -738.897 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 33.795 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -738.897 |
| Disponeret i alt | 33.795 | -738.897 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 28.752.961 | 29.436.231 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.640.173 | 3.360.084 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.393.134</u> | <u>32.796.315</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>31.393.134</u> | <u>32.796.315</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.096 | 121.162 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 2.200.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 219.899 |
| Andre tilgodehavender | 340.736 | 463.035 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.437 | 1.796 |
| Tilgodehavender i alt | <u>370.269</u> | <u>3.005.892</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.294.631 | 5.978.605 |
| Værdipapirer i alt | <u>5.294.631</u> | <u>5.978.605</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.784.567</u> | <u>158.118</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.449.467</u> | <u>9.142.615</u> |
| Aktiver i alt | <u>38.842.601</u> | <u>41.938.930</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 6.525.137 | 6.040.857 |
| Egenkapital i alt | 6.650.137 | 6.165.857 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.544.000 | 1.324.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.544.000 | 1.324.000 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 15.262.211 |
| Deposita | 798.750 | 832.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 798.750 | 16.094.711 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 545.973 |
| Gæld til pengeinstitutter | 9.866.318 | 1.798.519 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.139 | 32.622 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 19.409.310 | 15.651.348 |
| Selskabsskat | 72.616 | 0 |
| Anden gæld | 474.331 | 325.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 29.849.714 | 18.354.362 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 30.648.464 | 34.449.073 |
| | | |
| Passiver i alt | 38.842.601 | 41.938.930 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 446.426 | 455.671 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>826.661</u> | <u>1.876.027</u> |
| | <u>1.273.087</u> | <u>2.331.698</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er konti med indestående på 1.536 t.kr., samt værdipapirer med en kursværdi på 2.494 t.kr. stillet til sikkerhed.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.